
UCHWAŁA NR LXXIV/672/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zerwania porozumienia o przyjaźni z miastem Oziory, położonym na terytorium Federacji 
Rosyjskiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 20 oraz art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1372 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Radomia do zerwania porozumienia o przyjaźni, z dnia 12 maja 2003r., 
z miastem Oziory, położonym na terytorium Federacji Rosyjskiej. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Katarzyna Pastuszka - 
Chrobotowicz 

 

Id: 07ECCF6C-E01D-40C8-BB9A-C07B1823FAD5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


